quinta-feira, 29 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00098 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2011
AO CONTRATO Nº 045/11, CONTRATAÇÃO
DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSORIOS, SUPRIMENTOS E INSUMOS
DA AREA DE INFORMÁTICA, INTERNET E
TECNOLOGIA DE COMUNICAÇÃO,
MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO,
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
ELETRÔNICOS PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BUERAREMA E SUAS
SECRETARIAS, CELEBRADO ENTRE A
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA, E, DO OUTRO LADO, A
EMPRESA. SUPERTÉCNICA INFORMÁTICA
LTDA, OBJETO DO PA Nº 045/11.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto apostilar a cláusula quarta do contrato nº
045/11, consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei 8.666/93, alterando-se a dotação
orçamentária da seguinte forma:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE

Sec. de Assistência
social

Fundo municipal de
assistência social-
FMAS

02.08.08

02.08.51

2036

2051
2052

4490.52.00 4

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

AA9A0FAC789AF26456277BE2086410A9

quinta-feira, 29 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00098 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente
pelo presente instrumento.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em 03 (três) vias,
de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que também o subscrevem,
para que produza os devidos e legais efeitos.

Buerarema, Bahia, 26 de novembro de 2011.

______________________________             _____________________________

  Prefeitura Municipal de Buerarema                          Supertecnica Informática
 Ltda

 CONTRATANTE                   CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

NOME:      NOME:
CPF:       CPF:

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

AA9A0FAC789AF26456277BE2086410A9